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No. Product Name Qty
1 106889 Top Cap,  Purple (RunningVac) 1 ea.
2 104544 698 Sq. In. Intercept Micro Filter 10/pk
3 103115 Micro Cloth Filter 1 ea.
4 103327 On/Off Switch (includes: 2 ea. of #6) 1 ea.
5 103212 Wire Harness Assembly: 3 Wires and Strain Relief 1 set
6 106110 Gasket 1 ea.
7 103236 Motor Seal 1 ea.
7a 105430 Upper Foam Compression Ring 1 ea.
8 102784 Dome Filter w/Filter Media 1 ea.
9 101949 Replacement Foam Media for Dome Filter 1 ea.

102761 High Filtration Disk (Optional) 2/pk
10 105687 Motor/Fan (120V)  1 ea.
11 105164 Carbon Brush Set (Domel Motor) 1 set

101720 Carbon Brush Set (Ametek Motor) 1 set
12 103121 Motor Mount 1 ea.
13 103117 Tool Dock 1 ea.
14 103266 Motor Mount and Vented Exhaust Cover Screw Kit 1 set
15 103215 Power Cord (18" 14/3) Assembly w/Locknut and Washer 1 ea. 
16 103123 Exhaust Foam 1 ea.
17 103360 Cover Assembly, Vented Exhaust 1 ea.
18 103256 Rear Foam Diffuser 1 ea.

103124 Foam Inlet Damper A (not shown) 1 ea.
103125 Foam Inlet Damper B (not shown) 1 ea.

19 103267 Rear Wheel Assembly Kit: 2 Wheels, 2 Spacers, 2 Screws  1 set
20 103268 Rear Wheel Mounting Screw Kit: 2 Screws 1 set
21 103114 Swivel Caster (Front Wheel) 1 ea.
22 103545 Conical Washer for Swivel Caster 1 set
23 103172 78" Static Dissipating Hose w/Cuffs (Black) 1½" 1 set
24 100694 Replacement Swivel Cuff (Black) 1½" 1 ea.
25 103150 Replacement Long Swivel Cuff (Black) 1½" 1 ea.
26 103476 Thermal Protector 1 ea.
27 103441 Cord Lock 1 ea.

101678 50' Extension Cord (Not Shown) 1 ea.

RunningVac RUNNINGVAC ASSEMBLY
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N° DE PIEZA CANT.
1 106889 Tapa superior, púrpura (RunningVac) 1 unidad
2 104544 Filtro Intercept Micro Filter de 698 pulgadas cuadradas 10 paquetes
3 103115 Microfiltro de tela 1 unidad
4 103669 Interruptor de encendido/apagado con divisores
  (incluye: 2 unidades de N° 6) 1 unidad
5 103212 Conjunto de cableado preformado: 3 cables y protector 1 juego
6 103647 Puentes divididos 1 unidad
7 103236 Sello del motor 1 unidad
7a 105430 Anillo de compresión de espuma superior 1 unidad
8 102784 Filtro de domo con medio del filtro 1 unidad
9 101949 Medio de espuma de repuesto para el filtro de domo 1 unidad

102761 Disco alto de filtración (opcional) 2 paquetes
10 105687 Motor/ventilador (120 V) con esgastado 1 unidad
11 105164 Juego de escobillas de carbón (motor Domel) 1 juego

101720 Juego de escobillas de carbón (motor Ametek) 1 juego
12 103121 Soporte del motor 1 unidad
13 103117 Depósito de herramientas 1 unidad
14 103266 Juego de soporte del motor y tornillos de la cubierta de escape
  de ventilación 1 juego
15 103215 Conjunto de cable de alimentación (18" 16/3) con contratuerca y arandela 1 unidad
16 103123 Espuma de escape 1 unidad
17 103360 Cubierta de escape de ventilación, negra 1 unidad
18 103256 Difusor de espuma trasero 1 unidad

103124 Amortiguador de entrada de espuma A (no se muestra) 1 unidad
103125 Amortiguador de entrada de espuma B (no se muestra) 1 unidad

19 103267 Juego del conjunto de ruedas traseras: 2 ruedas, separadores, 2 tornillos
  (incluye:N° 21) 1 juego
20 103268 Juego de tornillos de montaje de las ruedas traseras: 2 tornillos 1 juego
21 103114 Ruedecitas giratorias 1 unidad
22 103545 Arandela cónica para las ruedecitas giratorias 1 juego
23 103172 Manguera de disipación de estática de 78" con puños (negra) 1½" 1 juego
24 100694 Puño giratorio de repuesto (negro) 1½" 1 unidad
25 103150 Puño giratorio largo de repuesto (negro) 1½" 1 unidad
26 103476 Protector térmico 1 unidad
27 103441 Cerradura de cuerda 1 unidad

101678 Cable de extensión de 50 pies (no se muestra) 1 unidad

CONjUNTO DE RUNNINGVAC
N° DE PIÈCE QTÉ

1 106889 Couvercle vissable (violet) (RunningVac) 1 ch.
2 104544 Microfiltre intercept – 698 po2 Paquet de 10
3 103115 Microfiltre en tissu 1 ch.
4 103669 Commutateur marche/arrêt avec séparateurs (inclut : 2 ch. de n° 6) 1 ch.
5 103212 Ensemble de faisceau de fils : 3 fils et détendeur 1 ensemble
6 103647 Cavaliers divisés 1 ch.
7 103236 Joint d’étanchéité de moteur 1 ch.
7a 105430 Segment d’étanchéité en mousse supérieur 1 ch.
8 102784 Filtre en dôme avec matériau filtrant 1 ch.
9 101949 Mousse de rechange pour le filtre en dôme 1 ch.
 102761 Disque filtrant (facultatif) Paquet de 2
10 105687 Moteur/ventilateur (120 V) avec sertissures (moteur Domel) 1 ch.
11 105164 Ensemble de balais de carbone (moteur Domel) 1 ensemble
 101720 Ensemble de balais de carbone (moteur Ametek) 1 ensemble
12 103121 Support de moteur 1 ch.
13 103117 Support pour accessoires 1 ch.
14 103266 Ensemble de vis pour support de moteur et couvercle de sortie ventilé 1 ensemble
15 103215 Ensemble de cordon d’alimentation (45 cm 16/3) avec contre-écrou
  et rondelle 1 ch.
16 103123 Mousse de sortie 1 ch.
17 103360 Couvercle d’échappement ventilé, noir  1 ch.
18 103256 Diffuseur en mousse arrière 1 ch.
 103124 Registre d’entrée en mousse A (non illustré) 1 ch.
 103125 Registre d’entrée en mousse B (non illustré) 1 ch.
19 103267 Ensemble de roues arrière : 2 roues, bagues d’espacement, 2 vis 1 ensemble
20 103268 Ensemble de vis de montage de roues arrière : 2 vis 1 ensemble
21 103114 Roulette pivotante 1 ch.
22 103545 Rondelle conique pour la roulette pivotante 1 ensemble
23 103172 Boyau antistatique de 2 mètres avec manchons (noir) 3,8 cm (1 1/2 po) 1 ensemble
24 100694 Manchon pivotant de rechange (noir) 3,8 cm (1 1/2 po) 1 ch.
25 103150 Long manchon pivotant de rechange (noir) 3,8 cm (1 1/2 po) 1 ch.
26 103476 Rupteur thermique 1 ch.
27 103441 Verrou de cordon 1 ch.
 101678 Cordon prolongateur de 15 mètres (non illustré) 1 ch.

ENSEMBLE RUNNINGVAC




